РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Костромская область

Совет депутатов Бельковского сельского поселения

Вохомского муниципального района

второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 20 марта 2018 года      № 98
Об утверждении внесении изменений
 в генеральный план Бельковского сельского
поселения Вохомского муниципального
района Костромской области

Рассмотрев внесенные изменения в генеральный  план Бельковского сельского поселения и материалы по территориальному планированию муниципального   образования Бельковское сельское поселение Вохомского муниципального района Костромской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п.5 ч.1 ст. 27 Устава муниципального образования Бельковское  сельское поселение Вохомского муниципального района Костромской области, и учитывая результаты публичных слушаний, Совет депутатов Бельковского сельского поселения
РЕШИЛ:
 1. Утвердить генеральный план муниципального образования Бельковское  сельское поселение Вохомского муниципального района  Костромской области с внесенными изменениями.

 2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в информационном бюллетене Совета депутатов Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района Костромской области «Бельковский вестник».

Глава Бельковского сельского поселения

Вохомского муниципального района

Костромской области:                                                                         Н.В. Клюшов